1000143045 1 LANDER-M04 Zapato Dielectrico Acero Flor HQ Marron 44

00007R00273546

29.291,98 29.291,98 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 58.583,96

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 58.583,96

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 12.302,64

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 70.886,60

Son Pesos SETENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON SESENTA CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73287176282772

Fecha Vto: 21.07.2023